

ITEM	SINAPI	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO DO SERVIÇO	PREÇO POR ITEM
1		IMPLANTAÇÃO DA OBRA					11.170,92
1.1	93208	Almoxarifado em canteiro de obra	m2	12,00	546,75	6.561,00	
1.2	74209/001	Placa de obra - Universidade (2,00x3,00m)	m2	6,00	384,16	2.304,96	
1.3	74209/001	Placa de obra - Empresa (2,00x3,00m)	m2	6,00	384,16	2.304,96	
2		SERVIÇOS FINAIS					1.560,70
2.1	9537	Limpeza final da obra	m2	595,69	2,62	1.560,70	
					TOTAL	12.731,62	12.731,62

